

Seniorikoti Aurahovi Naulakallio  
Naulakalliontie 3, 00970 Helsinki

Asumisen kokonaiskustannukset seniorikodissamme koostuvat aina asunnon vuokrasta sekä oman tarpeen mukaisten tukipalvelujen kustannuksista. Mikäli tukipalvelutarpeesi on vähäistä, koostuvat asumisen kokonaiskulusi asunnon vuokrasta, vesiennakosta sekä alla olevasta peruspalvelumaksusta.

## Peruspalvelut

Asukastietojen ylläpito	✓
Yksilöllinen tukipalvelusuunnitelma	✓
Asukaskeskustelu (noin 30min)	Kuukausittain
Turvapuhelin ja turvaranneke	✓
Turvahilytysten vastaanotto ympäri vuorokauden	✓
Lounas ruokasalissa	Arkisin
Talon monipuolinen yhteistoiminta	✓
Paikallislehdet luettavissa	✓
Internet ja talon päätelaitteet käytettävissä	✓

**Peruspalvelumaksu** **475 €/kk**

Meillä asuessasi käytössäsi ovat myös talon monipuoliset yhteiset tilat, kuten kuntoilu-, sauna- ja oleskelutilat!

### ASUKKAAN ESIMERKKILASKELMA

*Asunnon vuokra (esim. 30m2 asunto)	672 €/kk
Vesiennakko	15 €/kk
Peruspalvelumaksu	475 €/kk
<b>Kokonaiskulu ilman lisäpalveluja</b>	<b>1162 €/kk</b>
Lisäpalvelu: Kodin ylläpitosiivous (2 krt/kk)	98 €/kk
Lisäpalvelu: Pyykkipalvelu (2krt/kk)	48 €/kk
<i>Kokonaiskulu sis. perus- ja lisäpalvelut</i>	<i>1308 €/kk</i>
Kotitalousvähennys siivouksesta	-50 €/kk (vähennys 60%, omavastuu 100€)
<b>Kokonaiskulu kotitalousvähennyksen jälkeen</b>	<b>1258 €/kk</b>

\*Muistathan eläkkeensaajan asumistuen vähentävän vaikutuksen vuokrakuluusi, jota ei laskelmassa ole huomioitu.

Oikeus hinnanmuutoksiin pidätetään.

### OTATHAN YHTEYTTÄ, VASTAAMME TARPEISIINNE!

**Heidi Liljestrand-Vanhala**  
Palveluesihenkilö, Aurahovi Oy  
heidi.liljestrand-vanhala@aurahovi.fi  
050 557 6222



**Lisäpalvelut****Palvelujen hinnat**

Palveluohjaus (esim. tukien haku), 30 min	29,00
Asiointi- ja saattaja-apu, 30min	27,00
Ylläpitosiivous, (€/kerta)	49,00
Pyykinpesu, koneellinen sis. viikkaus	24,00
Lounas, erikseen ostettuna esim. viikonloppuisin	7,00
Päivällinen	7,00
Aterian kotiin vienti	3,00
Jalkahoito 60min	58,00

Mahdollisten turvahälytyskäyntien hinnat yhteistyökumppanin hinnaston mukaan.

**KOTIHOITO**

Mikäli olet kotihoidon tarpeessa, ohjaamme sinua kotihoitopalvelujen hankkimisessa joko kaupungin tai yksityisen kotihoidon toimesta. Toimimme asukkaidemme äänenä, kun heidän henkilökohtaiset palvelutarpeensa kasvavat.

**ARVONLISÄVEROTTOMUUS**

Palvelut ovat arvonlisäverottomia AVL:n 37 § perusteella, kun palvelun tarve on arvioitu ja palveluista on tehty erillinen palvelusopimus.

**ASUMISTUKI, HOITOTUKI JA KOTITALOUSVÄHENNYS**

Muistathan eläkkeensaajan tuet, kuten asumistuen ja hoitotuen. Kotitalousvähennystä voit hakea omassa asunnossasi tuotetuista palveluista. Vähennys on 60%, ja sitä voivat hyödyntää myös asukkaan puoliso ja lapset!

**OTATHAN YHTEYTTÄ, VASTAAMME TARPEISIINNE!**

**Heidi Liljestrand-Vanhala**  
Palveluesihenkilö, Aurahovi Oy  
heidi.liljestrand-vanhala@aurahovi.fi  
050 557 6222

